Compensi, emolumenti, corrispettivi attribuiti nel 2022 - art 14, co.2 - d.Igs. 117/2017

ASSOCIAZIONE:
Casseta Popular Aps
BENEFICIARI

COMPONENTI CONSIGLIO DIRETTIVO
COMPONENTI ORGANO DI CONTROLLO
REVISORE LEGALE DEI CONTI
DIRIGENTI

ASSOCIATI per lavoro subordinato
ASSOCIATI per lavoro autonomo

COMPENSI

13.863,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
10.504,00 €
0,00 €

Attribuzioni secondo il criterio di Cassa/ della competenza economica

RIMBORSI SPESE FORFETTTARI

TOTALE

1.450,00 € 15.313,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

4.000,00 € 14.504,00 €

0,00 €

0,00 €





